
《一般書》

311 ｴ

324.64 ｼ

367.21 ｲ

367.9 ｷ

369 ﾀ

377 ﾅ

495.2 ｼ

598 ｲ

378.2 ﾜわたしたちの手話  学習辞典Ⅰ　 大杉  豊、関  宜正∥編 全日本ろうあ連盟

女性の救急外来  ただいま診断中！　 井上  真智子∥編 中外医学社

私、子ども欲しいかもしれない。　 犬山  紙子∥著 平凡社

「赤ちゃんポスト」は、それでも必要です。　 田尻  由貴子∥著 ミネルヴァ書房

なぜジェンダー教育を大学でおこなうのか　 村田  晶子、弓削  尚子∥著 青弓社

わたし幸せじゃないの？　 いつか∥著 経済界

教育とＬＧＢＴＩをつなぐ　 三成  美保∥編著 青弓社

政治学の批判的構想　 衛藤  幹子∥著 法政大学出版局

親権と子ども　 榊原  富士子、池田  清貴∥著 岩波書店

　　イーブルなごや　図書資料室
平成29年08月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

新着速報

1 ページ


