## 新着速報

## イーブルなごや 図書資料室 平成29年08月分

## 《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
政治学の批判的構想	衛藤 幹子 // 著	法政大学出版局	311	I
親権と子ども	榊原 富士子、池田 清貴 // 著	岩波書店	324.64	シ
わたし幸せじゃないの?	いつか // 著	経済界	367.21	1
教育とLGBTIをつなぐ	三成 美保 // 編著	青弓社	367.9	+
「赤ちゃんポスト」は、それでも必要です。	田尻 由貴子 // 著	ミネルヴァ書房	369	タ
なぜジェンダー教育を大学でおこなうのか	村田 晶子、弓削 尚子 // 著	青弓社	377	ナ
女性の救急外来 ただいま診断中!	井上 真智子 // 編	中外医学社	495.2	シ
私、子ども欲しいかもしれない。	犬山 紙子 // 著	平凡社	598	1
わたしたちの手話 学習辞典 I	大杉 豊、関 宜正 // 編	全日本ろうあ連盟	378.2	7